
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ   

 

15.02.2022г.                                          с. Пичаево                                              № 40 
 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без 

срока давности» 
 

           В соответствии с приказом отдела образования администрации района от 

11.01.2022 №1 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока 

давности» (далее - Конкурс) среди образовательных организаций  района. 

   На муниципальный этап конкурса было представлено 11 работ из шести 

общеобразовательных организаций (МБОУ «Пичаевская СОШ», Липовский  

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ», Волхонщинский филиал МБОУ«Пичаевская СОШ», Питимский филиал 

МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»).  

На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» (приложение). 

2. Считать победителями и призёрами муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности»: 

2.1. Среди учащихся 5-7 классов: 

1 место – Шушпанникова Дмитрия, ученика 7 класса Волхонщинского  

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Шушпанникова Юлия Петровна) 

2 место -  Щеголихину Арину, ученицу 7 класса Рудовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Нечахина Ольга Николаевна) 

3 место – Сюсину Дарью, ученицу 7 класса Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и литературы 

Нечахина Ольга Николаевна). 

1 место 2.2. Среди учащихся 8-9  классов:  

1 место – Сафронова Андрея, ученика 9 класса Вернадовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Новикова Лариса Николаевна). 



2 место -   Щеголихину Дарину 9 класса Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и литературы 

Сазонова Надежда Сергеевна) 

         2.3. Среди учащихся 10-11 классов: 

        1 место – Пономарёву Елену ученицу 11 класса Рудовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Нечахина ольга Николаевна) 

       2 место  - Зюзину Кристину Васильевну, ученицу 11 класса Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Сластенина Надежда Ивановна) 

      3 место – Сластенину Екатерину ученицу 11 класса Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель учитель русского языка и 

литературы Сластенина Надежда Ивановна) 

3. Наградить дипломом отдела образования администрации района победителей 

и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без 

срока давности». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора администрации района Л.С.Мешкову.  

            

 

 

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                                 Т.Н. Свищёва                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Приложение  

к приказу отдела образования 

 администрации района  

                                                                                        от 15.02.2022 №40                                    

Протокол  

заседания жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» 

Состав  жюри: 

   Л.С.Мешкова, ведущий инспектор отдела образования администрации района  

 Мусаева Нина Михайловна - учитель русского языка МБОУ «Пичаевская 

СОШ»  

 - Бучукина Наталья Викторовна - учитель русского языка МБОУ «Пичаевская 

СОШ». 

  

СЛУШАЛИ: Л.С.Мешкову, ведущий инспектор отдела образования 

администрации района. Она сказала, что в соответствии с приказом отдела 

образования администрации района от 10.01.2022 №2 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди 

обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока давности» (далее - 

Конкурс) среди образовательных организаций района, в  целях,  связанные с 

сохранением и увековечением памяти о Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов, в период с 10.01.2022 г. по 10.02.2022 г.  проведен муниципальный 

этап конкурса сочинений  «Без срока давности». 

      РЕШЕНИЕ:  

1.  Признать победителями и призерами муниципальный этап конкурса 

сочинений  «Без срока давности».  

    2.1. Среди учащихся 5-7 классов: 

1 место – Шушпанникова Дмитрия, ученика 7 класса Волхонщинского  

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Шушпанникова Юлия Петровна) 

2 место -  Щеголихину Арину, ученицу 7 класса Рудовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Нечахина Ольга Николаевна) 

3 место – Сюсину Дарью, ученицу 7 класса Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и литературы 

Нечахина Ольга Николаевна). 

1 место 2.2. Среди учащихся 8-9  классов:  

1 место – Сафронова Андрея, ученика 9 класса Вернадовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Новикова Лариса Николаевна). 



2 место -   Щеголихину Дарину 9 класса Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и литературы 

Сазонова Надежда Сергеевна) 

         2.3. Среди учащихся 10-11 классов: 

        1 место – Пономарёву Елену ученицу 11 класса Рудовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Нечахина ольга Николаевна) 

       2 место  - Зюзину Кристину Васильевну, ученицу 11 класса Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Сластенина Надежда Ивановна) 

      3 место – Сластенину Екатерину ученицу 11 класса Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель учитель русского языка и 

литературы Сластенина Надежда Ивановна) 

 

Голосовали: 

«за» - 3 чел. 

«против» - нет 

          «воздержались» - нет  

                                                                                                

                                                                                                        Л.С.Мешкова   

            Н.В.Бучукина                                                                                                           

           Е.Н.Киселёва                                                                                            

                         

 
 
 


